vel de satisfaciendo pro su arum viribus facultatum prestent vt premi tti idoneam cautōem. Testamēta q̄z manifestorum vsurari orum aliter facta nō va leant sed sint irrita ip̄o iu re. **Donifacius octauus**

De excessibus prelatorū.

Qum ex eo qd p̄dicatores minores et religiosi alij mēdicantes in ciuitatibz castris villis. aut locis alijs ad habitandū domos vel loca de nouo suscipiūt seu olim suscepta dimittūt se ibidem ad alia transferentes diuersa scandala quādoqz pueniant et frequētes clamores ad sedē apostolicā pferant. Nos sup hoc puidere volētes h̄ p̄petuo prohibem⁹ edicto

esses quia large codicilli sunt testamētū. qz mentis testatio. xij. q. ij. s. ij. sed aliud institū. de testa. in p̄n. ff. de iur. codicil. l. cōficiunt. c. l. ab intestato. alia facile esset constitutōnem hanc in h̄ eludere. et dic idē d̄ qualibet vltima voluntate. et qz istud crimen ecclesiasticū est potuit papa irritare testā laycorum p̄ qm alios trāsferēbant bona et fie/ bat durior additio ex actorum erit q̄ qd e uincere valebunt et h̄re. s. vt lic. pen. ecclesia. i. i. fi. habz enim ratōne huius criminis iurisdictio nem in talibus. s. s. iude. nouit. s. q̄ filij sint legit. p̄ venerabilē. s. e. li. s. fo. cōpe. c. vi. Quid si p̄mo testamētū fecit postea cauit. Dixit h̄ gar. qd nō firmat p̄ hoc testamētum qz ab initio nō valuit. vt. j. de re. iur. nō firmatur cū suis con cor. satis vidz suffis

ere si ante mortem cauit cum testamētum morte firme tur. s. de cele. mis. cum marthe. nec ob. regula nō firmat que de solo tractu temporis loquitur vt ibi dixi.

Qum ex eo. Mendicātes nō p̄nt acquirē noua loca ad habitandū vel antiq̄ alienare vel mutare absqz speciali licentia pape que de hac phibitōne faciat mentōnem. In acquirētibz tū loca p̄ heremitica vi ta ducenda cessat phibitio. hoc dicit. Determinatur aut hec decre. g. e. nimis. ij. in ver. ad hoc.

Mendicantes. h̄j dicunt mendicantes h̄bus vidū tri buit incerta mendicatas. et q̄ reddit⁹ aut possessiones ex regula vel ostōnibus habere nō p̄nt. s. e. li. s. religiosi do. c. vno. et quo ad casū dec. n̄re in oibus ment icantibz idē ius ocoz. s. e. li. de regul. ostitucōem. qui em̄ similez cum alijs vitam suscipiunt similem sentiant in legibus disciplina. s. de sta. mo. recolentes.

Ad habitandum. nota qz de locis acq̄sitis ad habitā dum tantum fit h̄ phibitio. ergo alias q̄ ad habitandū bene possunt loca acquirere. sed quomodo ex quo sūt mendicantes. dic vt dixi. s. de reli. domi. c. vno.

Scandala. bene ergo fecit prouidendo quia sui officij est scandala remouere. s. e. li. de offi. le. c. i.